

Kouvolan Suomi-Unkari Seuran ystävyysmatka Unkariin 24.-30.9.2017

Kouvolan Suomi-Unkari Seura järjestää ystävyysmatkan Unkariin syyskuussa 2017, käyntikohteina Budapest, Balatonfüred ja Kecskemét. Mukaan mahtuu 30 osallistujaa.

Alustava ohjelma:

Sunnuntai 24.9. Lähtö aikaisin aamulla Kouvolasta bussilla Helsinki-Vantaan lentokentälle, jossa noin klo 7.30. Finnairin lento Budapestiin klo 9.30-10.50.

Siirtyminen Budapest Ferenc Liszt -lentokentältä Budapestin keskustaan, jossa majoittuminen Medosz-hotelliin, yö Budapestissä. Päivä aikaa tutustua kaupunkiin pienissä ryhmissä tai omin päin. Yhteinen ateria, mahdollisesti konsertti illalla, jos sopiva löytyy.

Maanantai 25.9. aamiainen hotellissa. Päivä Budapestissä pienissä ryhmissä kaupunkiin tutustuen, mm. kauppahalli, Sankarten aukio, Linnavuori, Kalliokirkko. Lounas Troféa Grillissä, yö hotellissa.

Tiistai 26.9. aamiainen hotellissa, matka bussilla Oroszlányn kautta **Balatonfürediin**, matkalla tutustumiskohteita sekä kahvi- ja ruokataukoja, illalla perillä, vastaanottotilaisuus, majoittuminen perheisiin tai Margaretha hotelliin (kaksi yötä).

Keskiviikko 27.9. ystävyysseuran järjestämää ohjelmaa Balatonfüredissä ja lähiympäristössä.

Torstai 28.9. aamulla lähtö bussilla **Kecskemétiin**, kierretään Balaton-järvi, tutustutaan Keszthelyyn ja Siófokiin. Illalla majoittuminen Aranyhomok-hotelliin, yhteinen illallinen. Kecskemét on viehättävä kaupunki Budapestin eteläpuolella. Se on kuuluisa mm. säveltäjä Zoltán Kodálysta ja Kiskunságin kansallispuistosta.

Perjantai 29.9. aamiainen hotellissa, tutustumista Kecskemétin kaupunkiin, yhteinen buffetillallinen, mukana mahdollisesti paikallinen Suomi-ystävä István Kozmács.

Lauantai 30.9. aamupäivä vapaata aikaa Kecskemétissä, yhteinen lounas, bussimatka Budapest Ferenc Liszt -lentokentälle. Lento Suomeen klo 19.00-22.20, bussikuljetus heti lennon jälkeen Kouvolaan.

Hinta/ matkan kustannukset:

Lennot, bussimatkat/kuljetukset Unkarissa ja majoitus aamiaisineen + illalliset Kecskemétissä maksavat Suomi-Unkari Seuran jäsenille noin 490 euroa, jos majoittuu Balatonfüredissä ystäväperheessä.

Hotellissa yöpyville hinta on noin 530 euroa. Balatonfüredin ja Kecskemétin hotellimajoitukseen kuuluu aamupala ja päivällinen (2), Budapestissä aamiainen.

Muilta kuin Suomi-Unkari Seuran jäseniltä kokonaishintaan lisätään 25 euroa (jäsenmaksun suuruus).

Kuluja aiheutuu myös kulttuurikohteista, lounaista ja Budapestin päivällisistä. Osallistuminen museokäynteihin ja tapahtumiin on luonnollisesti vapaaehtoista. Sisäänpääsymaksut ovat edullisia.

Balatonfüredin ystävyysseura järjestää ja maksaa bussikuljetukset Budapestistä Oroszlányn kautta Balatonfürediin sekä Balatonfüredistä Keszthelyyn ja Siófokin kautta Kecskemétiin.

Yhteystiedot

Pekka Ainali, puheenjohtaja, pekka.ainali(a)kolumbus.fi, puh. 040 567 8646

Sirkka Uusipaikka, varapuheenjohtaja, sirkka.uusipaikka(a)wippies.fi, puh. 045 6710 814

Merja Rossi, sihteeri, merja.rossi(a)hotmail.fi, puh. 0400 986 954